
優秀演題賞

受賞者一覧

発表番号 氏名 所属機関名

久保 馨彦 慶應義塾大学医学部　精神・神経科学教室

せん妄予防・治療アルゴリズム（慶應版）の使用実態および有効性の検証

小川 朝生 国立がん研究センター　東病院　精神腫瘍科

一般病棟におけるせん妄予測のための機械学習モデルの構築

平田 りさ 京都大学大学院医学研究科 脳病態生理学講座（精神医学）

電気けいれん療法における有害事象 ― 2016～2024年の多施設共同研究

小山 玄紀 足利赤十字病院　神経精神科

統合失調症患者において興奮症状が骨折既往に関連する

鈴木 遥子 東海大学医学部付属病院精神科

緩和ケアの現場におけるせん妄の認識の実態　―癌患者と非癌患者の比較分析―

優秀演題賞

最優秀演題賞

若手優秀演題賞

P-004

P-003

P-016

P-006

P-014


