

優秀演題賞

受賞者一覧

	発表番号	氏名	所属機関名
最優秀演題賞	P-004	久保 錠彦	慶應義塾大学医学部 精神・神経科学教室
		せん妄予防・治療アルゴリズム(慶應版)の使用実態および有効性の検証	
優秀演題賞	P-003	小川 朝生	国立がん研究センター 東病院 精神腫瘍科
		一般病棟におけるせん妄予測のための機械学習モデルの構築	
	P-016	平田 りさ	京都大学大学院医学研究科 脳病態生理学講座(精神医学)
若手優秀演題賞	P-006	小山 玄紀	足利赤十字病院 神経精神科
		統合失調症患者において興奮症状が骨折既往に関連する	
	P-014	鈴木 遥子	東海大学医学部付属病院精神科
		緩和ケアの現場におけるせん妄の認識の実態 —癌患者と非癌患者の比較分析—	